
 

 
 

FOX:lla alkaa uusi, hulvaton viihdeohjelma – 
juontajana Juha Perälä 

 
Elokuussa FOX:lla alkaa huippusuosittuun formaattiin perustuva Melkein MENSA 
-viihdeohjelma, jota juontaa Juha Perälä. Nopeatempoisessa hyvän tuulen show’ssa toisena 
vakiokasvona nähdään Eero Ritala.  
 
FOX tuo elokuussa katsojille ruudun täydeltä naurua ja kiperiä tilanteita, kun Melkein 
MENSA -viihdekisailu alkaa. Ohjelmaa juontaa mediapersoona Juha Perälä, ja toisen 
joukkueen vakiokapteenina ruoria vääntelee näyttelijä Eero Ritala.  
 
Melkein MENSA perustuu norjalaiseen hittiformaattiin Huskestue, joka on pyörinyt Norjan 
TV2:lla jo vuosia ja voittanut muun muassa maan parhaan viihdeohjelman 
Gullruten-palkinnon. 
 
Kussakin jaksossa käsittelyyn otetaan kaksi teemaa, joilla ei ole mitään yhteistä nimittäjää. 
Tässä ohjelmassa tyhmyydestä rankaistaan ja vastaamaan pääsee vasta suoritettuaan 
eriskummallisia tehtäviä. 
 
Melkein MENSAn haasteisiin tarttuvat tämän hetken kiinnostavimmat vieraat. Joka viikko 
mukana on kolme uutta vierasta: kaksi heistä muodostaa yhden kilpailujoukkueen, ja kolmas 
vieras kilpailee Eero Ritalan parina.  
 
Perälä suosittelee katsojia varautumaan kaikkeen. 
 



 

– Tämä ohjelma on melkoinen tietovisan, toimintakomedian ja talk show’n risteytys. Tarjolla 
on sadetta ja sähköiskuja, noloja tilanteita ja vaaran tuntua. Yleensä saan itse näpeille, 
mutta onneksi olen kerrankin karttakepin toisessa päässä, opettajana, hän kertoo.  
 
 
Melkein MENSA alkaa FOX-kanavalla tiistaina 18.8. klo 20.00. Jälkikäteen jaksot ovat 
nähtävissä myös Ruutu-suoratoistopalvelussa maksutta. 
 
Tuotantoyhtiö: Banijay 
 
Lisätiedot ohjelmasta: Elina Mustelin, FOX -kanavan ohjelmajohtaja elina.mustelin@disney.com, puh 040 

0425 067  

Kuvat ja haastattelupyynnöt: Nina Wallden, FOX -kanavan markkinointipäällikkö nina.wallden@disney.com, 

puh. 040 717 1040 

Fox Networks Group Oy on 21st Century FOXin omistama monimediayritys. FNG:llä on maailmanlaajuisesti 

yli 300 viihde-, urheilu- asiaohjelma- ja elokuva sisältöä tarjoavaa kanavaa, jotka toimivat Euroopassa, 

Afrikassa, Etelä-Amerikassa ja Aasiassa 45 eri kielellä. Suomessa Fox Networks Group Oy vastaa 

valtakunnallisten ilmaiskanavien FOX:n ja National Geographicin, maksukanavien Nat Geo NOW, Nat Geo 

Wildin ja Nat Geo Wild HD:n sekä FOX+:n toiminnasta. 
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